

【乳がん】weekly PTX療法(毎週)

Day1	
点滴	① 生理食塩液50mL ファモチゾン注20mg デキサメゾン注6.6mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg (15分)
	② グラネセトロン注3mg (30分)
	③ パクリタセル注(80mg/m²) 精製ブドウ糖液5%250mL (60分)
	④ 生理食塩液50mL (15分)
内服	
サイクル	7日サイクル

【乳がん】WeeklyPTX+HER療法

Day1	
点滴	① 生理食塩液50mL ファモチジン注20mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg デキサメタゾン注6.6mg (15分)
	② トラスツスマブ注(4mg/kg⇒2mg/kg) 生理食塩液250mL (90分⇒30分)
	③ グラネセロン注3mg (30分)
	④ パクリタキセル注(80mg/m ²) 精製ブドウ糖液5%250mL (60分)
	⑤ 生理食塩液50mL (15分)
内服	
サイクル	7日サイクル

【乳がん】EC90療法

Day1	
点滴	① 生理食塩液250mL ホスアプレピタントメグルミン点滴静注用150mg (60分)
	② ハロセトロン点滴静注0.75mg (15分) デキサメタゾン注6.6mg デキサメタゾン注3.3mg
	③ 生理食塩液50mL エピルビシン塩酸塩注(90mg/m ²) (全開でドリップ)
	④ 生理食塩液250mL (200mL) (全開で投与)
	⑤ シロホスファミド水和物注(600mg/m ²) (30分) 生理食塩液100mL
	⑥ 生理食塩液50mL (15分)
Day2-4	
内服	○デキサメタゾン錠4mg 2錠 1× 朝食後
サイクル	21日サイクル

【乳がん】dose-dense EC療法

Day1	
点滴	① 生理食塩液250mL オプゾリン点滴静注用150mg (60分)
	② ハロセトロン点滴静注0.75mg デキサメタゾン注6.6mg (15分) デキサメタゾン注3.3mg
	③ 生理食塩液50mL エピルビン塩酸塩注(90mg/m ²) (全開でドリップ)
	④ 生理食塩液250mL (200mL) (全開で投与)
	⑤ シクロスファミド水和物注(600mg/m ²) (30分) 生理食塩液100mL
	⑥ 生理食塩液50mL (15分)
Day2-4	
内服	○デキサメタゾン錠4mg 2錠 1× 朝食後
サイクル	14日サイクル

【乳がん】HER療法

Day1	
点滴	① 生理食塩液50mL (15分)
	② トラスツス [®] マブ [®] 注 (8mg/kg⇒6mg/kg) 生理食塩液250mL (90分⇒30分)
	③ 生理食塩液50mL (15分)
内服	
サイクル	21日サイクル

【乳がん】PER+HER療法

Day1	
点滴	① 生理食塩液50mL (15分)
	② ヘルツマブ注 (840mg/body⇒420mg/body) 生理食塩液250mL (60分⇒30分)
	③ トラスツマブ注 (8mg/kg⇒6mg/kg) 生理食塩液250mL (90分⇒30分)
	④ 生理食塩液50mL (15分)
内服	
サイクル	21日サイクル

【乳がん】PER+HER+PTX療法

	Day1	Day8,15
点滴	① グラセトン注3mg デキサメタゾン注6.6mg ファモチジン注20mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg (30分)	① 生理食塩液50mL デキサメタゾン注6.6mg ファモチジン注20mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg (15分)
	② ヘルツマフ注 (840mg/body⇒420mg/body) 生理食塩液250mL (60分⇒30分)	② グラセトン注3mg (30分)
	③ トラスツマフ注 (8mg/kg⇒6mg/kg) 生理食塩液250mL (90分⇒30分)	③ ハクリタセル注(80mg/m ²) 生理食塩液250mL (60分)
	④ ハクリタセル注(80mg/m ²) 生理食塩液250mL (60分)	④ 生理食塩液50mL (15分)
	⑤ 生理食塩液50mL (15分)	
内服		
サイクル	21日サイクル	

【乳がん】WeeklyPTX+WeeklyHER+PER療法

	Day1	Day8,15
点滴	① グラネセロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg ファモチジン注20mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg (30分)	① グラネセロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg ファモチジン注20mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg (30分)
	② ヘルツマブ注(840mg/body⇒420mg/body) 生理食塩液250mL (60分⇒30分)	② トラスツマブ注(4mg/kg⇒2mg/kg) 生理食塩液250mL (90分⇒30分)
	③ トラスツマブ注(4mg/kg⇒2mg/kg) 生理食塩液250mL (90分⇒30分)	③ ハクリタセル注(80mg/m ²) 生理食塩液250mL (60分)
	④ ハクリタセル注(80mg/m ²) 生理食塩液250mL (60分)	④ 生理食塩液50mL (15分)
	⑤ 生理食塩液50mL (15分)	
内服		
サイクル	21日サイクル	

【乳がん】PER+HER+DTX療法

Day1	
点滴	① グラネセトロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分)
	② ヘルツマブ注(840mg/body⇒420mg/body) 生理食塩液250mL (60分⇒30分)
	③ トラスツマブ注(8mg/kg⇒6mg/kg) 生理食塩液250mL (90分⇒30分)
	④ トセタキセル注(75mg/m ²) 精製ブドウ糖液5%250mL (60分)
	⑤ 生理食塩液50mL (15分)
内服	
サイクル	21日サイクル

【乳がん】PER+HER+ERI療法

	Day1	Day8
点滴	① グラセトン注3mg デキサメタゾン注6.6mg ファミチン注20mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg (30分)	① グラセトン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分)
	② ヘルツマフ注(840mg/body⇒420mg/body) 生理食塩液250mL (60分⇒30分)	② エリブリンマシ酸塩注(1.4mg/m ²) 生理食塩液50mL (30mL) (2~5分で全開滴下)
	③ トラスツマフ注(8mg/kg⇒6mg/kg) 生理食塩液250mL (90分⇒30分)	③ 生理食塩液50mL (15分)
	④ エリブリンマシ酸塩注(1.4mg/m ²) 生理食塩液50mL (30mL) (2~5分で全開滴下)	
	⑤ 生理食塩液50mL (15分)	
内服		
サイクル	21日サイクル	

【乳がん】Weekly PTX療法(3投1休)

Day1,8,15	
点滴	① 生理食塩液50mL ファモチジン注20mg デキサメタゾン注6.6mg d-クロルフェニラミンマレイン酸塩注10mg (15分)
	② グラネセロン注3mg (30分)
	③ パクリタセル注(80mg/m²) 精製ブドウ糖液5%250mL (60分)
	④ 生理食塩液50mL (15分)
内服	
サイクル	28日サイクル

【乳がん】Weekly PTX+BV療法

	Day1,15	Day8
点滴	① 生理食塩液50mL (15分)	生理食塩液50mL ① ファモチゾン注20mg (15分) デキサメタゾン注6.6mg d-クロルフェニラミンレイン酸塩注10mg
	② 生理食塩液100mL ヘパシスマブ注(5mg/kg) (90分⇒60分⇒30分)	② グラネセロン注3mg (30分)
	③ 生理食塩液50mL ファモチゾン注20mg (15分) デキサメタゾン注6.6mg d-クロルフェニラミンレイン酸塩注10mg	③ パクリタキセル注(90mg/m ²) (60分) 精製ブドウ糖液5%250mL
	④ グラネセロン注3mg (30分)	④ 生理食塩液50mL (15分)
	⑤ パクリタキセル注(90mg/m ²) (60分) 精製ブドウ糖液5%250mL	
	⑥ 生理食塩液50mL (15分)	
内服		
サイクル	28日サイクル	

【乳がん】Atezo+nab-PTX療法

	Day1,15	Day8
点滴	① グラニセロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分)	① グラニセロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分)
	② アテゾリスマブ注(840mg/body) 生理食塩液250mL (60分⇒30分)	② ナブパクリタセル注(100mg/m ²) 生理食塩液100mL (30分)
	③ ナブパクリタセル注(100mg/m ²) 生理食塩液100mL (30分)	③ 生理食塩液50mL (15分)
	④ 生理食塩液50mL (15分)	
内服		
サイクル	28日サイクル	

【乳がん】DTX療法

Day1	
点滴	① ゲラセトロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分)
	② ドセタキセル注(75mg/m ²) 精製ブドウ糖液5%250mL (60分)
	③ 生理食塩液50mL (15分)
内服	
サイクル	21日サイクル

【乳がん】EC75療法

Day1	
点滴	① 生理食塩液250mL ホスフ [®] レ [®] タトメ [®] ルミン点滴静注用150mg (60分)
	② ハ [®] ロセトロン点滴静注0.75mg デ [®] キサメタゾン注6.6mg (15分) デ [®] キサメタゾン注3.3mg
	③ 生理食塩液50mL ヒ [®] ルビ [®] シ [®] ン塩酸塩注(75mg/m ²) (全開でトリップ)
	④ 生理食塩液250mL (200mL) (全開で投与)
	⑤ シ [®] ロホスファミ [®] ト水和物注(600mg/m ²) (30分) 生理食塩液100mL
	⑥ 生理食塩液50mL (15分)
Day2-4	
内服	○デ [®] キサメタゾン錠4mg 2錠 1× 朝食後
サイクル	21日サイクル

【乳がん】TDM-1療法

	Day1
点滴	① グラセトロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分)
	② トラスツズマブ [®] エムタンシン注(3.6mg/kg) 生理食塩液250mL (90分⇒30分)
	③ 生理食塩液50mL (15分)
内服	
サイクル	21日サイクル

【乳がん】ERI療法

Day1	
点滴	① ゲラセトロン注3mg デキサメタゾン注6.6mg (30分)
	② エリブリンリン酸塩注(1.4mg/m ²) 生理食塩液50mL (2分～5分間で全開滴下)
	③ 生理食塩液50mL (15分)
内服	
サイクル	21日サイクル

【乳がん】クラシカルCMF療法		
	Day1,8	
点滴	①	ホスアプ°レピ°タトメ°ルミン点滴静注用150mg 生理食塩液250mL (60分)
	②	ハ°ロ/セトロン点滴静注0.75mg デ°キサメタゾン注1.65mg (15分) デ°キサメタゾン注3.3mg
	③	生理食塩液50mL メ°トレキサート注(40mg/m ²) (15分)
	④	生理食塩液50mL フル°オロウラシル注(600mg/m ²) (5分)
	⑤	生理食塩液50mL (15分)
	Day1-14	
内服	○シクロホスファミド°錠(100mg/m ²) 1× 朝食後	
サイクル	28日サイクル	